

**Welling/Ludvik ApS**

**Birkedommervej 33, 3.  
2400 København NV**

**CVR-nr. 37320153**

**Årsrapport 1/1 - 31/12 2018  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/5 2019

  
\_\_\_\_\_  
Jørgen Hee Welling  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13-15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Welling/Ludvik ApS  
Birkedommervej 33, 3.  
2400 København NV

CVR-nr.: 37320153  
Stiftet: 18. december 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018

**Direktion**

Jørgen Hee Welling

**Revisor**

Revision Nord  
Bymidten 80  
3500 Værløse

**Pengeinstitut**

Jyske Bank

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling og varetagelse af design mv. og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2018**

Selskabets egenkapital er påvirket negativt af væsentlige fejl fra tidligere års periodisering af omsætning og feriepengeforpligtigelser til ansatte. Korrektionen af fejlen i 2018 har reduceret egenkapitalen 1. januar 2018 med kr. 365.041.

For en yderligere beskrivelse af de væsentlige fejl og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Væsentlige fejl" i anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

## RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttoresultat</b>	245.326	100.912
1 Personaleomkostninger	-456.560	-463.330
Af- og nedskrivninger af materielle og		
2 immaterielle anlægsaktiver	-90.000	0
<b>Resultat af primær drift</b>	-301.234	-362.418
3 Finansielle indtægter	6.636	70
4 Finansielle omkostninger	-261.099	-83.603
<b>Resultat før skat</b>	-555.697	-445.951
Skat af årets resultat	121.802	77.099
<b>Årets resultat</b>	-433.895	-368.852
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-433.895	-368.852
<b>Disponeret</b>	-433.895	-368.852

## BALANCE PR. 31/12 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>AKTIVER</b>		
Rettigheder til designs mv.	1.530.000	1.620.000
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.530.000</b>	<b>1.620.000</b>
Deposita	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.530.000</b>	<b>1.620.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.267	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.129	89.647
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	335.075	176.502
Andre tilgodehavender	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>461.471</b>	<b>266.149</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>330.536</b>	<b>197.919</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>792.007</b>	<b>464.068</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.322.007</b>	<b>2.084.068</b>

## BALANCE PR. 31/12 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.217.698	-783.803
Foreslået udbytte	0	0
<b>6 EGENKAPITAL</b>	<b>-1.167.698</b>	<b>-733.803</b>
Udskudt skat	110.314	73.543
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>110.314</b>	<b>73.543</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.200.000	2.088.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.200.000</b>	<b>2.088.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	775	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.654	578.544
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	68.962	77.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>179.391</b>	<b>656.328</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.379.391</b>	<b>2.744.328</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.322.007</b>	<b>2.084.068</b>

7 Eventualaktiver og -forpligtelser

8 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

9 Væsentlig usikkerhed vedrørende indregning og måling

## NOTER

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	Gager og lønninger	445.349	455.109
	Pensioner	0	0
	Andre omkostninger til social sikring	11.211	8.221
		<u>456.560</u>	<u>463.330</u>
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2</b>	<b>Af- og nedskrivninger</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	Rettigheder til designs mv.	90.000	0
		<u>90.000</u>	<u>0</u>
<b>3</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	Renter tilknyttede virksomheder	4.482	70
	Øvrige finansielle indtægter	2.154	0
		<u>6.636</u>	<u>70</u>
<b>4</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	Renter tilknyttede virksomheder	259.803	79.889
	Øvrige finansielle omkostninger	216.296	3.714
		<u>476.099</u>	<u>83.603</u>
<b>5</b>	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		Rettigheder til designs mv.
	Kostpris 1. januar		<u>1.800.000</u>
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		<u>0</u>
	<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<u>1.800.000</u>
	Kostpris 1. januar		180.000
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0
	Årets af- og nedskrivninger		<u>90.000</u>
	<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<u>270.000</u>
	<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u>1.530.000</u>

## NOTER

### 6 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	50.000	-783.803	0	-733.803
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-433.895	0	-433.895
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>-1.217.698</u>	<u>0</u>	<u>-1.167.698</u>
Egenkapital, 1. januar 2017	50.000	-49.910	0	90
Indvirkning på resultat fra tidligere år som følge af		-84.240		-84.240
Indvirkning på resultat fra tidligere år som følge af		-280.801		-280.801
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-368.852	0	-368.852
Egenkapital, 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-783.803</u>	<u>0</u>	<u>-733.803</u>

### 7 Eventualaktiver og -forpligtelser

#### Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 48. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.

### 8 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet oplever på nuværende tidspunkt en svagt stigende efterspørgelse og forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets ledelse og ejer Hee Holding ApS vil i det kommende år 2019 understøtte driften af selskabet, såvel finansielt som likviditetsmæssigt. Skulle det blive nødvendigt vil undertegnede tilføre selskabet de nødvendige midler med henblik på at gennemføre og sikre næste års drift til og med 31. december 2019.



## NOTER

### 9 **Væsentlig usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Som følge af selskabets unikke designs som Welling/Ludvik-produkterne udgør, er det fortsat ledelsens overbevisning, at den med 1.530 t.kr. i balancen indregnede rettigheder til designs mv. er forsvarligt værdiansat.